
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
PRIMAR 
 

 Certificat nr. 060 – C/15.01.2007 

DISPOZIŢIA  Nr.1188/2009 
privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Hunedoara,  

în şedinţă extraordinară pentru data de LUNI, 11.05.2009, ora 1400 

 
 

Primarul municipiului Hunedoara ; 
În temeiul art.39, alin.(2) şi art.68, alin.(1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

D I S P U N E : 
 

Art.1 - Convoacă Consiliul local al municipiului Hunedoara în şedinţă 
extraordinară pentru data de LUNI, 11.05.2009, în sala de şedinţe a Consiliului local, 
cu următorul proiect de: 
 

ORDINE DE ZI : 
 
 

1. Proiect de hotărâre  privind aprobarea structurii organizatorice - organigrama, a 
numărului de personal şi a statului de funcţii a SC ECO SID SRL Hunedoara. 
 

Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada 
 
2. Proiect de hotărâre  privind aprobarea studiului de oportunitate, a regulamentului 
de serviciu şi a caietului de sarcini pentru delegarea prin concesiune, prin licitaţie 
publică,  a gestiunii  serviciului  public de administrare a parcărilor publice cu plată 
din Municipiul Hunedoara.      

                                                                     Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada 
                                                                    
3. Proiect de hotărâre  pentru aprobarea modificării şi completării Caietului de sarcini, 
anexă la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Hunedoara nr.142/2007 privind 
aprobarea concesionării prin licitaţie publică a unor parcele de teren aflate în 
folosinţa S.C. Parc Industrial S.R.L. Hunedoara şi în domeniul privat al municipiului 
Hunedoara, cu modificările ulterioare. 
                                            

                                                                     Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada 
 
 

Hunedoara, la 07.05.2009 
 

P R I M A R, 
                                                   Ovidiu Marius Hada 
 
 
 

                                                                                 VIZAT SECRETAR, 
                                                                          Aurel Raţă-Bugnariu 

 
 
 


	Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada
	                                                                     Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada
	                                                                     Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada

